



RAMAZAN BAYRAMI HUTBESİ

TARİH: 10.04.2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ فَأَصْلِحُوا بَيْنَ أَخَوِيكُمْ وَاتَّقُوا اللَّهَ
لَعَلَّكُمْ تُرْحَمُونَ .

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
إِنَّ الْمُؤْمِنَ لِلْمُؤْمِنِ كَالْبُنْيَانِ ، يَشُدُّ بَعْضُهُ بَعْضًا .

RAMAZAN BAYRAMI

Muhterem Müslümanlar!

Rahmet, bereket ve mağfiret ayı Ramazan ayından sonra bizleri şu bayram sabahına ulaştıran Rabbimize sonsuz hamdü senalar olsun. Peygamberimiz Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa'ya salat ve selam olsun. Ramazan Bayramımız mübarek olsun.

Aziz Müminler!

Bu bayram, Allah'a gönülden teslim olmuş, yaratılış gaye ve hikmetine uygun bir hayat yaşayan müminlerin bayramıdır. Bu bayram, Kur'an ile yenilenen, imsak ile dizginlenen nefislerin mükâfatı olarak nimetlerin ikrama dönüştüğü iftarın bayramıdır. Bu bayram, yokluğu, açlığı ve susuzluğu hissederek, sahip olduğumuz nimet ve kazanımları başkasıyla paylaşmanın bayramıdır. Bu Bayram, Yüce Rabbimizin; “**Müminler ancak kardeşirler, öyleyse iki kardeşinizin arasını düzeltin, Allah'a itaatsizlikten sakının ki rahmetine mazhar olasınız.**”¹ emrine uyararak yüreklerimizin en ağır yükü olan dargınlıkları, düşmanlıkları, kin ve öfkeyi bir tarafa bırakarak af ve bağışlama yolunu tercih edenlerin bayramıdır.

Kıymetli Müslümanlar!

Ramazan ayı boyunca kazandığımız güzel hasletleri hayatımız boyunca koruyalım. Ramazan'ın huzur, bereket ve samimiyetini ömrümüzün her anına taşıyalım.

Bayramı vesile bilerek gönlümüzü herkese açalım, barışalım, kucaklaşalım ve bayramlaşalım. İkrâm ve hürmete en fazla layık olan başta anne-babamızla, hayat arkadaşımız, can yoldaşımız eşimizle, evlerimizin neşesi, ümit ve geleceğimiz olan çocuklarımızla beraber bayram sevincini yaşayalım. Aile büyüklerimizi, akrabalarımızı, komşularımızı, arkadaş ve dostlarımızı ziyaret edelim. Yetimleri, garipleri ve kimsesizleri sevindirerek mutluluğumuza ortak etmeye çalışalım.

Değerli Müminler!

Bayramlar dua vakitleridir. Dünyanın neresinde olursa olsun derdi ve sıkıntısı olan kardeşlerimiz için el açıp Rabbimize yalvaralım. Özellikle Gazze’de bayramı bayram gibi yaşayamayan, garip ve mahzun kardeşlerimiz var. Bu kardeşlerimiz, evlerinden yurtlarından sürgün edilmiş baskı ve zulüm gölgesinde hayat mücadelesi vermektedirler. Bize düşen, Hz. Peygamber’in; “**Mü'minler birbirini sevmekte, birbirine şefkat göstermekte ve korumakta, herhangi bir organı rahatsız olduğunda diğer organları da bu yüzden uykusuzluğa ve hummaya tutulan bir vücut gibidirler.**”² hitabına uygun bir şekilde kardeşlerimiz için el açıp Rabbimize yalvarmak, huzur ve güven içinde bayram yaşamaları için dua etmektir.

Bu vesileyle aziz milletimizin ve İslam âleminin bayramını tebrik ediyor, Ramazan Bayramımızın birlik, beraberlik ve kardeşliğimize, İslam coğrafyasının huzur ve selametine, insanlığın kurtuluş ve hidayetini vesile olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Bayramımız mübarek olsun.

Hollanda Diyanet Vakfı

¹ Hucurât, 49/10.

² Buhari, “Edeb”, 27.